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Nu är volleybollsäsongen avslutad både för 

vuxna och barn. Ilse meddelar att det varit en 

riktigt rolig och givande aktivitet där barnen 

fått lära sig både bollbehandling, lagspel och 

att det varit god kamratskap. Vuxen träningen 

har också varit en kul aktivitet och de hoppas 

på fler deltagare när fortsättning följer till 

hösten. Förutom Ilse har även Patrick, Robin 

och Peter bistått som ledare. De fina tröjorna 

är sponsrade av Robert de Groot NLP coaching 

och Björsarvcamping. 

Nu startar en hektisk period för klubben för att hålla hela 

vår anläggning i trim under barmarksperioden. Stora 

gräsytor skall klippas och kanter skall trimmas. Städning 

och ogräsrensning mm. Vi har robotar till hjälp på fina ytor 

men behöver hålla efter med maskiner på övriga ytor. Vi 

har många vandringsleder som vi nu vandrar och kollar av 

vad som skall göras. Vi har redan nu i vår målat en del och 

gjort en förlängning på Flottarleden ända fram till 

Björsarvsbron. Långmorbron börjar bli i alltför dåligt skick 

därför behöver vi en bättre bro att vandra på. Det blev en 

mycket fin sträcka. Jobbar även på en större översiktskarta 

så vi kan göra ett bra centrum där många vandringar 

startar i dalen. Förhoppning att våra leder blir så attraktiva 

att vi kan dra många vandrare till dalen.  Jag, (Maj-Lis) och 

Mona har nu gjort iordning barnstigen mm. vid 

Motionscentret på Bratthé. Värt ett besök för hela familjen, där vi har en fantastisk miljö, där man 

kan umgås, ta med matsäck och ha kul. 

Planerna på att anlägga en Discgolfbana vid centret fortgår. Det är svar på bidragsansökningarna 

som dröjer ytterligare. En Discgolf-grupp håller på att bildas som har lite ansvar för banan och vill 

du vara med där, kontakta Maj-Lis. Vi behöver vara några när det skall monteras. 

Hjälp behövs alltid, har du någon tid över och vill hjälpa till med något så hör av dig till oss i 

klubben. Harald och Sture 070-3729224 ansvarar för gräsklippningen och gör ett körschema. Leder 

och annat jobb Maj-Lis 070-5253096. Vill någon göra någon aktivitet för barnen i sommar är det 

bara att höra av sig. Det är så kul att det kommit igång lite aktiviteter med nya ledare. Men glöm 

inte att det är fritt fram att träna själv på IP med utegym, fotbollsplan och friidrottsbanor. 

Motionscentret icke att förglömma med alla möjligheter. Ha en fortsatt fin vår. Maj-Lis ÄIK. 

Medlemsavgift 2025. 100 kr person, familj 300 kr med barn tom 17 år. BG 5575-

8049 eller swish 1234 46 25 60.    Det fattas ett 40-tal inbetalningar.                                      

Följ oss på Facebook eller gå in på vår 

hemsida angeboik.se, för att hålla er 

uppdaterade om vad som händer i klubben. 

Ängeboskutt, aktivitet för 

de små, fortsätter i maj. 

Avslutning 27 maj.  


